СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.01.2017 № 64/4
О рассмотрении протеста
Гагаринской межрайонной
прокуратуры на п.1
решения Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский от 22.11.2016
№62/12

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев протест
Гагаринской межрайонной прокуратуры от 24.01.2017 №07-03-2016 на п. 1
решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от
22.11.2016 №62/12, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский
решил:

1. Принять к сведению протест Гагаринской межрайонной
прокуратуры от 24.01.2017 №07-03-2016.

2. Поручить Комиссии по соблюдению лицами, замещающими
муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими
обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции (далее - Комиссия) рассмотреть на заседании
Комиссии и внеочередном заседании Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский протест Гагаринской межрайонной прокуратуры.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Чиркова М.А. и на главу муниципального округа
Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова